A 2.

dela

lum se habere, tenere, & respicie reo-
gnoscere Ecclesiam B. Marie V. de Colum-
na, seu vulgo dicitur de Pilari, Antiquissi-
mus Cathedralis, in qua prima Sedit Epis-
copalis Cesarangusti existit, & in eodem
statu semper continuatus est, cum omnibus
Priviliegis, iuribus, honoribus, prærogati-
vis, & præbeminentiis Ecclesie Cathedrali
Cesarangustana quomodolibet debitis &c.
in Metropolitanam Civitatis Cesarangu-
sta, ut in S. 1. & in S. 2. ibi, Neen sere-
cognoscere &c. ob prædictarum Litterarum
non paritionem in panam suspensionis a
Diuinis & interdictis ab ingressu Ecclesie
in eisdem Litteris conminatis incidisse,
& incurrisse, & Interdictio ab ingressu Ec-
clesie, & suspensionis a Diuinis subiacuisse;
& subiaceat, at pro interdictis, & suspensiis
publicatis, & denunciatis fuisse, nec non
in panam excommunicationis incurrisse, &
tangam tales nominatis denuntiatis fui-
se &c.

Et S. 4. ibi: Quodque similiter ad formam dictæ
declaratoria habebant, recognoscere, &
gerent se pro suspensiis, & interdictis, at no
minatis excommunicatis:

Et S. 5. ibi: Pariterque promittit, quod & re-
nocabant, retractabant firmas, commissio-
nes, decretalia, & impedimenta a Iudicibus, tam
Ecclesiasticis, quam Laicis obtenta, Iusta
requisitiones suis principalius capitulariter
congregatis factas s. O. Jobris 1664. per Ca-
pitulum, & Canonicos Ecclesie B. Marie
Virg. de Pilari: ut latius in dicto decreto.
Dat. Roma 5. Februar. 1666.

— 8. —

Canonizatio Pontificia supradicti decreti.

Nunc autem nos Decretum huiusmodi omnino ob-
seruari, & executioni mādari volētes Motu
próprio, ac ex certa sc̄iuria, & matura delibera-
tione, nostraq; Apostolica potestatis plenitu-
dine, Decretam praesertim, omniaque &
& singula in eo contenta tenore praesentium
confirmamus, & approbamus, illisque in-
utilabilis Apostolica firmitatis robur adi-
ximus &c. nec ipsas presentes Litteras de
subrectionis, vel obrectiois, aut nullitatris
vitio; seu intentionis nostra & c. aliove quā-
cumque etiam specificam expressionem requi-
rente, defensu notari, impugnari, instrigari,
redargiri, limitari, ad terminos ibidem reduci,
aut in controversiam resucari, seu aduersus
illas aperitionis oris, restitutiois in integrum,
aliudque quocumque iuris, facti, vel gratiae
renodi intentari, vel impetrari, sublate
facultate &c. ac irritum, & inane &c.
non obstantibus &c. ut lassus in dicto breue
Das.

dela plenitud de su Apostolico poder
con que les quedó tan cerrada la boca
como las puertas dela Iglesia, hasta q
consigán la absolucion dela Sede Apo-
stolica, como literalmente se lee en di-
cho breue §. 2. y 4. y desde el 15. hasta
el ultimo. — 8 —